
LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 110	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 238 CT	9066 FERNANDEZ	LOPEZ,	SERGIO 12,53 6,12 8,68 1,67 1 02,06 2.629 17,79 20,77 3,05 27,63 6 23,22 4.323
21/5/1981 At.	INTEC‐ZOITI 0,4 3,0 4323

580 655 426 552 416 561 292 381 271 189 4323

2 234 CL	20413 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 12,76 5,10 8,22 1,52 59,22 2.308 21,73 22,63 2,35 22,89 5 29,26 3.712
20/1/1978 GEiEG 0,4 1,2 3712

538 433 397 426 514 239 328 216 204 417 3712

3 235 CL	24576 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 14,70 4,22 6,54 1,40 1 04,86 1.468 22,06 24,89 2,45 19,55 5 26,45 2.888
17/11/1979 C.A.TARRAGONA 0,4 2,3 2888

244 264 294 338 328 218 372 240 159 431 2888

237 CT‐16495 RODRÍGUEZ	ANGULO,	ÀLEX 16,80 NP Ab
10/7/1979 CORNELLÀ		ATLÈTIC 0,4

47 0 0

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 110	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

FC 341 V	21092 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 13,22 4,83 8,08 1,40 1 08,08 2.039 22,51 25,77 2,55 31,17 6 09,89 3.663
27/5/1975 CATARROJA	U.E. 1.9 2,9 3663

525 433 425 360 296 244 433 296 354 297 3663

#REF!

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 100	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 493 CT	9121 PARDINES	GRAS,	PERE 13,89 4,76 7,40 1,40 NP Ab
30/1/1965 C.A.	TARRAGONA 1,9 2,1

556 552 406 480 0 0

400	m.ll. 1500	m.ll.

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juny	de	2017

CLASSIFICACIÓ	M‐35

400	m.ll. 1500	m.ll.

CLASSIFICACIÓ	M‐40

CLASSIFICACIÓ	M‐50

400	m.ll. 1500	m.ll.



LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada 400	m.ll. PARCIAL 100	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 233 CT	13552 ROF	COSTALS,	RICARD 13,34 3,98 9,12 1,40 1 15,30 2.583 20,12 26,72 2,35 35,53 7 02,66 4.739
28/7/1961 J.A.	SABADELL 1,1 1,5 4739

728 425 581 552 297 471 458 379 552 296 4739
4160

2 97 CT	12255 FERRANDO	BADELL,	PERE 14,63 3,91 7,65 1,31 1 11,77 2.243 22,14 24,09 2,15 24,40 6 02,27 4.160
1/5/1962 C.	A.		CAMBRILS 1,1 2,2 4160

513 407 469 464 390 315 401 316 337 548 4160

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada 400	m.ll. PARCIAL 100	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 490 CT	19371 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 14,95 3,94 8,48 1,37 1 16,69 2.493 21,28 22,00 2,75 22,10 7 26,57 4.442
15/9/1954 PRATENC	AA 1,1 1,7 4442

541 490 521 610 331 417 336 592 317 287 4442

2 236 CT	4384 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 15,04 4,15 8,06 1,25 1 20,34 2.293 23,72 26,08 1,95 25,05 6 47,04 4.074
3/4/1956 FACVAC		VALLS 1,1 1,3 4074

527 552 489 480 245 248 420 303 376 434 4074

3 491 CL	20917 GARCIA	MEDINA,	BERTI 19,50 3,28 5,71 Nuls 1 30,57 750 Ret 20,48 Nuls 20,22 6 46,81 1.769
3/9/1952 C.	A.		NOU	BARRIS 1,1 2,2 1769

58 310 314 0 68 0 305 0 279 435 1769

1500	m.ll.

CLASSIFICACIÓ	M‐60

CLASSIFICACIÓ	M‐55

1500	m.ll.

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juny	de	2017



CONTROL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JÚNIOR MASCULINA
Cambrils,  17 i 18 de juny de 2017

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada 400	m.ll. PARCIAL 110	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

239 CT	21485 SALVATELLA	VIDAL,	MARC 11,86 6,27 9,86 1,70 54,95 2.947 Dqf 25,65 Nuls 37,64 NP Ab
1999 FCB 679 646 477 544 601 0 380 0 408

340 CT	22694 ALBIAC	VILAS,	MARC 11,98 5,87 9,57 1,73 NP Ab
1999 UA	BARBERÀ 655 559 460 569 0

CLASSIFICACIÓ		FINAL

1500	m.ll.

0



1a.		SÈRIE VENT:	+0,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 238 CT	9066 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 M‐35 AT.	INTEC	‐	ZOITI 12,53 580

2 234 CL	20413 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/1/1978 M‐35 GEiEG 12,76 538

3 235 CL	24576 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 M‐35 C.A.TARRAGONA 14,70 244

4 237 CT‐16495 RODRÍGUEZ	ANGULO,	ÀLEX 10/7/1979 M‐35 CORNELLÀ		ATLÈTIC 16,80 47

2a.		SÈRIE VENT:	+1,9

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 239 CT	21485 SALVATELLA	VIDAL,	MARC 1999 FCB 11,86 679

2 340 CT	22694 ALBIAC	VILAS,	MARC 1999 UA	BARBERÀ 11,98 655

3 341 V	21092 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 M‐40 CATARROJA	U.E. 13,22 525

4 493 CT	9121 PARDINES	GRAS,	PERE 30/1/1965 M‐50 C.A.TARRAGONA 13,89 556

3a.		SÈRIE VENT:	+1,1

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 233 CT	13552 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 M‐55 J.A.	SABADELL 13,34 728

2 97 CT	12255 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 M‐55 C.	A.		CAMBRILS 14,63 513

3 490 CT	19371 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 M‐60 PRATENC	AA 14,95 541

4 236 CT	4384 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 M‐60 FACVAC		VALLS 15,04 527

5 491 CL	20917 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 M‐60 C.	A.		NOU	BARRIS 19,50 58

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017

100	METRES	LLISOS



LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 239 SALVATELLA	VIDAL,	MARC 21/6/1905 FCB 6,27 X 5,95 6,27 646

1,5 1,4 1,5

2 238 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 M‐35 AT.	INTEC	‐	ZOITI 6,12 5,96 X 6,12 655

3,0 3,4 3,0

3 340 ALBIAC	VILAS,	MARC 21/6/1905 UA	BARBERÀ 5,74 5,87 X 5,87 559

1,2 1,6 1,6

4 234 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/1/1978 M‐35 GEiEG 5,10 4,83 4,64 5,10 433

1,2 2,8 1,8 1,2

5 341 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 M‐40 CATARROJA	U.E. 4,58 4,83 4,80 4,83 433

1,1 2,9 2,6 2,9

6 493 PARDINES	GRAS,	PERE 30/1/1965 M‐50 C.A.TARRAGONA 4,43 4,55 4,76 4,76 552

1,5 3,4 2,1 2,1

7 235 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 M‐35 C.A.TARRAGONA 3.89 4,14 4,22 4,22 264

1,6 1,1 2,3 2,3

8 236 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 M‐60 FACVAC		VALLS 3,71 4,04 4,15 4,15 552

1,2 3,1 1,3 1,3

9 233 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 M‐50 J.A.	SABADELL 3,69 3,98 3,93 3,98 425

1,3 1,5 2,5 1,5

10 490 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 M‐60 PRATENC	AA 3,38 3,88 3,94 3,94 490

1,6 1,0 1,7 1,7

11 97 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS 3,91 X 3,57 3,91 407

2,2 3,6 2,2

12 491 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 M‐60 C.	A.		NOU	BARRIS 3,28 X X 3,28 310

2,2 2,2

237 RODRÍGUEZ	ANGULO,	ÀLEX 10/7/1979 M‐35 CORNELLÀ		ATLÈTIC NP 0

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017

SALT	DE	LLARGADA



M‐35 7,260	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 238 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 AT.	INTEC	‐	ZOITI 8,06 8,27 8,68 8,68 426

2 234 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/1/1978 GEiEG 8,21 8,22 7,76 8,22 397

3 235 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 C.A.	TARRAGONA 6,13 5,99 6,54 6,54 294

M‐40 7,260	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 341 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 CATARROJA	U.E. 7,70 7,94 8,08 8,08 425

M‐50 6	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 493 PARDINES	GRAS,	PERE 30/1/1965 C.A.TARRAGONA 7,40 6,83 7,27 7,40 406

M‐55 6	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 233 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 J.A.	SABADELL 9,06 8,75 9,12 9,12 581

2 97 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 C.	A.		CAMBRILS 7,27 7,50 7,65 7,65 469

M‐60 5	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 490 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 PRATENC	AA 7,15 8,02 8,48 8,48 521

2 236 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 FACVAC		VALLS 7,71 7,55 8,06 8,06 489

3 491 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 C.	A.		NOU	BARRIS 5,47 5,62 5.71 5,62 314

JÚNIOR 6	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 234 SALVATELLA	VIDAL,	MARC 21/6/1905 FCB X 9,86 9,61 9,86 477

2 340 ALBIAC	VILAS,	MARC 21/6/1905 UA	BARBERÀ 9,57 8,93 8,44 9,57 460

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

LLANÇAMENT	DE	PES

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017



SALT	D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 1,01 1,04 1,07 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 MARCA PUNTS

1 340 ALBIAC	VILAS,	MARC 21/6/1905 UA	BARBERÀ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XO XO XXX 1,73 569

4 239 SALVATELLA	VIDAL,	MARC 21/6/1905 FCB ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ XXX 1,70 544

2 238 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 M‐35 AT.	INTEC	‐	ZOITI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O ‐ O O O XXX 1,67 552

5 234 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/1/1978 M‐35 GEiEG ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O XXO O XXX 1,52 426

6 493 PARDINES	GRAS,	PERE 30/1/1965 M‐50 C.A.TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XO ‐ 1,40 480

10 235 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 M‐35 C.A.TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O XXX 1,40 338

9 341 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 M‐40 CATARROJA	U.E. ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XXO O O O XXO O XXX 1,40 360

12 233 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 M‐50 J.A.	SABADELL ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XO O O O XO XO XXX 1,40 552

11 490 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 M‐60 PRATENC	AA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XO O O XO XO XXX 1,37 610

14 97 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ XO XXX 1,31 464

13 236 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 M‐60 FACVAC		VALLS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ XXX 1,25 480

15 491 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 M‐60 C.	A.		NOU	BARRIS XXX Nuls 0

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017



1/5/1962

1a.		SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 233 CT	13552 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 M‐55 J.A.	SABADELL 1'15"30 297

2 490 CT	19371 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 M‐60 PRATENC	AA 1'16"69 331

3 236 CT	4384 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 M‐60 FACVAC		VALLS 1'20"34 245

4 491 CL	20917 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 M‐60 C.	A.		NOU	BARRIS 1'30"57 68

2a.		SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 239 CT	21485 SALVATELLA	VIDAL,	MARC 1999 FCB 54,95 601

2 234 CL	20413 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/1/1978 M‐35 GEiEG 59,22 514

3 238 CT	9066 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 M‐35 AT.	INTEC	‐	ZOITI 1'02"06 416

4 235 CL	24576 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 M‐35 C.A.TARRAGONA 1'04"86 328

5 341 V	21092 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 M‐40 CATARROJA	U.E. 1'08"08 296

6 97 CT	12255 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 M‐55 C.	A.		CAMBRILS 1'11"77 390

493 CT	9121 PARDINES	GRAS,	PERE 30/1/1965 M‐50 C.A.TARRAGONA NP 0

340 CT	22694 ALBIAC	VILAS,	MARC 1999 UA	BARBERÀ NP 0

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017

400	METRES	LLISOS



1a.		SÈRIE VENT	:		+0,5

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 238 CT	9066 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 M‐35 AT.	INTEC	‐	ZOITI 17,79 561

2 234 CL	20413 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/1/1978 M‐35 GEiEG 21,73 239

3 235 CL	24576 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 M‐35 C.A.TARRAGONA 22,06 218

4 341 V	21092 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 M‐40 CATARROJA	U.E. 22,51 244

239 CT	21485 SALVATELLA	VIDAL,	MARC 1999 FCB Dqf Art	168.7	
b

3a.		SÈRIE VENT	:		‐2,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 233 CT	13552 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 M‐55 J.A.	SABADELL 20,12 471

2 97 CT	12255 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 M‐55 C.	A.		CAMBRILS 22,14 315

4a.		SÈRIE VENT	:		‐2,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 490 CT	19371 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 M‐60 PRATENC	AA 21,28 417

2 236 CT	4384 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 M‐60 FACVAC		VALLS 23,72 248

491 CL	20917 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 M‐60 Independent Ret 0

100	METRES	TANQUES			(0.84)

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

110	METRES	TANQUES			(0.99)

100	METRES	TANQUES			(0.91)

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017



M‐35 2	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 235 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 C.A.	TARRAGONA 23,39 24,89 X 24,89 372

2 234 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/1/1978 GEiEG 20,05 22,63 21,76 22,63 328

3 238 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 AT.	INTEC	‐	ZOITI X 20,77 X 20,77 292

M‐40 2	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 341 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 CATARROJA	U.E. 24,41 21,50 25,77 25,77 433

M‐55 1,5	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 233 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 J.A.	SABADELL 25,86 25,47 26,72 26,72 458

2 97 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 C.	A.		CAMBRILS X 23,90 24,09 24,09 401

M‐60 1	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 236 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 FACVAC		VALLS 26,08 25,04 25,37 26,08 420

2 490 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 PRATENC	AA 20,45 22,00 20,46 22,00 336

3 491 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 C.	A.		NOU	BARRIS 18,94 18,30 20,48 20,48 305

JÚNIOR 1,750	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 239 SALVATELLA	VIDAL,	MARC 21/6/1905 FCB 25,16 X 25,65 25,65 380

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliiol	de	2017

LLANÇAMENT	DE	DISC



SALT	AMB	PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 1,75 1,85 1,95 2,05 2,15 2,25 2,35 2,45 2,55 2,65 2,75 2,85 2,95 3,05 3,15 MARCA PUNTS

1 238 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 M‐35 AT.	INTEC	‐	ZOITI ‐ ‐ ‐ XO ‐ O ‐ O ‐ O XO O XO XO XXX 3,05 381

8 490 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 M‐60 PRATENC	AA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XO O O O O XXX 2,75 592

9 341 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 M‐40 CATARROJA	U.E. ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O XXX 2,55 296

5 235 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 M‐35 C.A.TARRAGONA ‐ O ‐ O ‐ O O XXO XXX 2,45 240

12 233 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 M‐50 J.A.	SABADELL ‐ ‐ ‐ O XO XO O XXX 2,35 379

7 234 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/1/1978 M‐35 GEiEG ‐ ‐ XO ‐ O ‐ XO XXX 2,35 216

11 97 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS O ‐ O O XXO XXX 2,15 316

13 236 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 M‐60 FACVAC		VALLS O O XO XXX 1,95 303

239 SALVATELLA	VIDAL,	MARC 21/6/1905 FCB XXX Nuls 0

491 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 M‐60 C.	A.		NOU	BARRIS XXX Nuls 0

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017



M‐35 800	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 238 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 AT.	INTEC	‐	ZOITI 27,01 27,63 24,85 27,63 271

2 234 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/1/1978 GEiEG 21,34 21,23 22,89 22,89 204

3 235 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 C.A.	TARRAGONA X 19,55 X 19,55 159

M‐40 800	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 341 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 CATARROJA	U.E. 31,17 30,95 X 31,17 354

M‐55 700	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 233 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 J.A.	SABADELL X X 35,53 35,53 552

2 97 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 C.	A.		CAMBRILS 24,40 X 22,61 24,40 337

M‐60 600	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 236 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 FACVAC		VALLS 22,39 24,82 25,05 25,05 376

2 490 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 PRATENC	AA 17,47 21,89 22,10 22,10 317

3 491 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 C.	A.		NOU	BARRIS 15,64 16,50 20,22 20,22 279

JÚNIOR 800	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 239 SALVATELLA	VIDAL,	MARC 21/6/1905 FCB X 37,64 36,54 37,64 408

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017

LLANÇAMENT	DE	JAVELINA



LLOC DORSAL DORSAL NOM ANY CAT. CLUB PUNTS

1 235 CL	24576 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 M‐35 C.A.TARRAGONA 5 26,45 431

2 234 CL	20413 DONAIRE	MALAGELADA,	JOSEP 20/1/1978 M‐35 GEiEG 5 29,26 417

3 97 CT	12255 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 M‐55 C.	A.		CAMBRILS 6 2,27 548

4 341 V	21092 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 M‐40 CATARROJA	U.E. 6 9,89 297

5 238 CT	9066 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 M‐35 AT.	INTEC	‐	ZOITI 6 23,22 189

6 491 CL	20917 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 M‐60 C.	A.		NOU	BARRIS 6 46,81 435

7 236 CT	4384 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 M‐60 FACVAC		VALLS 6 47,04 434

8 233 CT	13552 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 M‐55 J.A.	SABADELL 7 2,66 296

9 490 CT	19371 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 M‐60 PRATENC	AA 7 26,57 287

239 CT	21485 SALVATELLA	VIDAL,	MARC 1999 FCB NP 0

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017

1.500	METRES	LLISOS

MARCA



LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80	m.t. Alçada Pes 200	m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

1 122 CT12409 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ Ret 1,01 6,52 45,76 790 2,66 13,16 3 54,48 1.369
5/12/1962 CE	PENEDÈS 0,5 1,5 0,0

0 340 413 37 167 239 173 0

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	HEPTATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017

CLASSIFICACIÓ	F‐50

800	m.ll.



1a.		SÈRIE VENT	:		+1,2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 122 CT12409 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ 5/12/1962 F‐50 CE	PENEDÈS Ret 0

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017

80	METRES	TANQUES			(0.76		/		12	‐	7	‐	19)



SALT	D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 0,95 0,98 1,01 1,04 MARCA PUNTS

1 122 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ 5/12/1962 F‐50 CE	PENEDÈS O O O XXX 1,01 340

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017



F‐50 3	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 122 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ 5/12/1962 CE	PENEDÈS 5,95 6,28 6,52 6,52 413

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017

LLANÇAMENT	DE	PES



1a.		SÈRIE VENT:	+1,5

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 122 CT12409 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ 5/12/1962 F‐50 CE	PENEDÈS 45,76 37

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017

200	METRES	LLISOS



LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 122 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ 5/12/1962 F‐50 CE	PENEDÈS 2,66 2,56 2,43 2,66 167

0,0 3,1 1,6 0,0

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017

SALT	DE	LLARGADA



F‐50 500	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 122 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ 5/12/1962 CE	PENEDÈS 10,90 12,09 13,16 13,16 239

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017

LLANÇAMENT	DE	JAVELINA



LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB PUNTS

1 122 MOLERO	PEREZ,	MARIA	PAZ 5/12/1962 F‐50 CE	PENEDÈS 3 54,48 173

7è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2017

CAMBRILS,	17	i	18	de	juliol	de	2017

800	METRES	LLISOS

MARCA


